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To: EXE iv, ENED]EXERvm ni
From: 5.1.20] 5.1.2e

Sent: Fri 4/9/2021 10:53:40 AM

Subject: RE: Concept memo voor minister

Received: Fri 4/9/2021 10:53:41 AM

Vanuit call me|vooral acties voor bestuurders bij VWS/MVWS en koepels aangeven.

Met vriendelijke groet,

From:

Sent: vrijdag 9 april 2021 12:48

To: BEE] EAE) EC rv. EE ENE KEENir i>
Subject: RE: Concept memo voor minister

Fijn, dank. Voeg beide acties maar toe idd.

Geen punt om platte tekst te leveren.

Sent: vrijdag 9 april 2021 12:45

To: HE rivm.n!>; EEE IERIE riven.ni>

Subject: RE: Concept memo voor minister

Ik zal een voorzichtige schatting opnemen, ook niet te rooskleurig, mij baserend op de cijfers van vorige week.

1k bedenk me, EENWe hebben vorige week vastgesteld dat GGD GHOR op twee punten aandacht behoeft: het

consequent vragen naar toestemming om gegevens te mogen delen met RIVM (actic] EEE <n zorg te dragen dat

latere opt-in altijd leidt tot nalevering aan RIVM (acticjEXERRiij dus).
Wil je dat ik dit punt nog opneem bij de CIMS acties t.b.v. 1 mei a.s.?

Groet,

RPL

Sent: vrijdag 9 april 2021 12:38

Subject: RE: Concept memo voor minister

Ah ja, dat is natuurlijk zo. Schatting van de huisartsen is dus helemaal niet te maken? Dan misschien teruggrijpen

op het laatste bekende cijfer? Toen was het ongeveer de helft ook he? Ik vraag me daarbij ook af of de

incompleetheid gelijk verdeeld is over de HIS’en of dat er sommige HIS’en goed en snel leveren en anderen

nauwelijks? Laten we zo mogelijk een grove schatting opnemen daar waar dat kan.

Sent: vrijdag 9 april 2021 12:35

Subject: RE: Concept memo voor minister
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DankBE
Ik heb geen actuele gegevens deze week door ontbreken cijfers EPI.

Bovendien zijn de EPI cijfers deels moeilijk vergelijkbaar: ook de vaccins voor het mee-prikken van de prikkende

zorgmedewerkers en collega’s zitten in cijfers uitgeleverde vaccins instellingen, terwijl die bij ons via BRBA app

binnen komen. Ik durf het wel aan om te zeggen dat we nog 40 tot 50% missen van instellingen langdurige zorg.

Wil ik dit cijfer verwerken? Consistent met slide voor TK die je vanmorgen stuurde en waar we zo nog op reageren.

Zal kort aangegeven wat er in de procesinformatie zit.

Na reactie op eerste punt pas ik de memo aan.

Ik mag het zo in platte tekst aanleveren?

{EEE EEov.
Sent: vrijdag 9 april 2021 12:26

Subject: RE: Concept memo voor minister

+o IEE

Veel dank. Uitstekende opzet. Is het mogelijk de verschillenanalyse op hoofdlijnen toe te voegen? Zodat we weten

hoeveel informatie we per uitvoerende partij hog missen? En misschien goed om aan te geven wat er ook alweer in

de procesinformatie zit. Is dat alleen aantal mensen? Of is dat nog uitgesplitst in man/vrouw, doelgroep en leeftijd?

Gre,

Sent: vrijdag 9 april 2021 11:51

ro: IE] IKE ium; ENE EIEN mal

Subject: Concept memo voor minister

Importance: High

Best REI hierbij mijn concept, zoals toegezegd.

Graag jullie inhoudelijke opmerkingen.
Het is min of meer platte tekst; graag jullie secretariéle ondersteuning om het in het juiste format te krijgen (of
misschien wordt deze tekst wel ingepast in een groter geheel).

M.b.t. het uitvragen van de leveranciers: proces loopt en wordt geleid door EES [JEEEEM, namens de leveranciers

en zel an OmniHis.

Ik maak in de loop van de middag een totaal overzicht en zal periodiek updates sturen. Het zal niet lukken om alles

vandaag binnen te krijgen. Heb tot maandagochtend (11.00 uur) als uitloop meegegeven aanERES)
Ben dit weekend vanzelfsprekend ook beschikbaar, maar dan graag even een ‘signal’ signaal!
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